

GENEL SATIN ALMA İLANI

TÜRKİYE

Eğitim Altyapısının Güçlendirilmesi (GKAS'e yönelik AB Fasilitesi)

Sosyal, Kentsel, Kırsal ve Güçlendirme

Proje No. P162004

Türkiye Cumhuriyeti'ne Eğitim Altyapısının Güçlendirilmesi Projesi'nin giderlerine yönelik olarak 150 Milyon Avro eşdeğeri tutarında hibe fonları ("Hibe") tahsis edilmiştir ve Türkiye Cumhuriyeti bu bedelin bir kısmını uygulaması Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) tarafından gerçekleştirilecek olan mal alımı, yapım işleri, danışmanlık dışı hizmetler ile danışmanlık hizmetlerinin ödemeleri için kullanma arzusundadır. Sözleşmeler AB'nin Türkiye'ye yönelik FRİT Programı kapsamında finanse edilecektir. Fonlar Dünya Bankası idaresindeki bir Güven Fonu aracılığıyla Türkiye'ye aktarılacaktır.

Bahsi geçen Proje aşağıdaki bileşenleri kapsayacaktır: (i) okul altyapı yatırımlarının desteklenmesi; (ii) öğrenme ortamının kalitesinin artırılması; (iii) proje yönetimi ve altyapısı çalışmalarına yönelik teknik kapasitenin geliştirilmesi desteği

Dünya Bankası tarafından finanse edilen sözleşmelerin tedariki Dünya Bankası'nın *IPF Borçluları için Satın Alma Düzenlemeleri'nde* (Temmuz 2016) (Satın Alma Düzenlemeleri) belirtilen prosedürler vesilesiyle uygulanacaktır ve Satın Alma Düzenlemeleri'nde tanımlanan tüm uygun firmalara ve bireylere açık durumdadır. Proje müzakereleri sonrasında Dünya Bankası, harici web sitesinde mutabık kalınan başlangıç satın alma planı ile tüm müteakip güncellemelerin yayınlanmasını düzenleyecektir.

Uluslararası rekabete açık satın almaya tabi olan sözleşmelere yönelik Özel Satın Alma ilanları BM İş Geliştirme online sayfasında, Dünya Bankası'nın harici web sayfasında ve <http://iedb.meb.gov.tr/> adresinde *ilan edilecektir*.

Yukarıda bahsi geçen Proje kapsamındaki mal alımı, yapım işleri, danışmanlık dışı hizmetler ile danışmanlık hizmetlerinin tedarikini sağlamak için değerlendirilme arzusunda olan uygun firmalar ve bireyler ya da daha fazla bilgiye ihtiyaç duyanlar aşağıda verilen adresten Yürütücü ile iletişime geçmelidir:

Milli Eğitim Bakanlığı İnşaat Emlak Dairesi Başkanlığı

Fatih Mehmet Oruç

MEB Beşevler Kampüsü B Blok Beşevler /Ankara 06500

Tel: +903124133132

Belgegeçer: +903122138346

Eposta: iedb_frit@meb.gov.tr

web-site: www.iedb.meb.gov.tr